PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШАХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2017                                                                                                  №  13
с. Шаховское

Об утверждении Перечня муниципального имущества

муниципального образования Шаховское поселение

Павловского района Ульяновской области,

предназначенного для предоставления в аренду

субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки малого и среднего предпринимательства

В соответствии с пунктом 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  в целях совершенствования системы муниципальной поддержки предпринимательства в муниципальном образовании Шаховское сельское поселение Павловского района Ульяновской области, администрация муниципального образования Шаховское сельское поселение Павловского района Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования Шаховское сельское поселение Павловского района Ульяновской области, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации муниципального
образования Шаховское  сельское поселение

Павловского района Ульяновской области                               Г.В.Ерганов

                                           Приложение
                                                                                 к Постановлению администрации
                                                                         муниципального образования
                                                                            Шаховское сельское поселение
                                                         от 28.04.2017г. № 13
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования

Шаховское сельское поселение Павловского района Ульяновской области,  предназначенного для предоставления в

аренду субъектам малого  и среднего предпринимательства

и организациям, образующим  инфраструктуру поддержки

малого и среднего предпринимательства

	п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местонахождение) имущества
	Площадь

(кв. м)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Нежилое здание
	Ульяновская область,

Павловский район, с.Шаховское,  ул.Садовая, д.168

	306,0

	2
	Нежилое здание
	Ульяновская область,

Павловский район,

 Шаховское, ул.Советская д.103 а
	90,0